日本音響学会北陸支部設立総会議事録

日時  ： 平成１８年９月１４日（木曜日）１２：３０～１３：００
場所  ： 金沢大学総合教育棟３階 B５講義室
出席者数： ２８名（うち委任状による出席者 ９名）

日本音響学会北陸支部設立総会を開催。北陸支部設立に関する件について審議を行い、承

認決定した。

議事
1. 支部長選任 船田哲男金沢大学教授を選任。
2. 支部規則案 承認。
3. 役員、評議員、監事 選任。
4. 平成 18 年度事業計画 承認。
5. 平成 18 年度予算案 承認。

特記事項
 支部長・役員・評議員・監事の選任にあたり、既に候補が決まっていたため、信任をす

るかしないかで選任を行った。

                         作成者 大谷 真（富山県立大）